
Stránka 1 z 2 
 

Zadavatel: 
Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace  

Sídlo: Vejrostova 1143/2, 635 00 Brno 
IČO: 60555211 

 
Zástupce zadavatele: 

CEJIZA, s.r.o. 
Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 

IČO: 28353242 
 

Název veřejné zakázky: 
„Rekonstrukce kuchyně“ 

(dále jen „Veřejná zakázka“) 
 

zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

dle § 98 a 99 ZZVZ 

 

Zadavatel ve věci zadávacího řízení provádí vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace. 

Zadavatel vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace uveřejnil včetně přesného znění 
žádosti na profilu zadavatele. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 ze dne 22.02.2024 

 

I.  

Žádost č. 1 ze dne 20.02.2024 

„Dobrý den, 
ve specifikaci projektu jsou v části listu 1012023-2 Slaboproud položky: 
1 M 357R-MAT 001 Výdejní terminál ks 2,000 
2 K 742210031 Montáž zdroje napájecího 12V DC 3AW kus 2,000 
3 M 35711 Napájecí zdroj 12V 3A, včetně baterie pro napájení při výpadku kus 2,000 
4 M 357R-MAT 002 Software pro výdejní terminál ks 1,000 
5 M 357742003 oživení a nastavení terminálu, školení obsluhy ks 1,000 
V technické zprávě je popis, že objednací a výdejní terminál musí být plně kompatibilní ze stávajícím 
systém. Tento však blíže definován není. Dovoluji si požádat o dospecifikování stávajícího systému.“ 

 

Odpověď zadavatele na Žádost č. 1 ze dne 20.02.2024 

Na žádost dodavatele zadavatel uvádí, že stávající systém je Stravné 5 a Provis – Msklad od dodavatele 
VIS Plzeň, s.r.o., Farského 638/14, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň, IČO 45330344; odkaz na 
webovou stránku dodavatele: Produkty - Naše Strava od VIS Plzeň | Naše Strava od VIS Plzeň 
(nasestrava.cz). 
 

https://nasestrava.cz/produkty/
https://nasestrava.cz/produkty/


Stránka 2 z 2 
 

II.  

Všechna ustanovení zadávací dokumentace zůstávají zachována. 

 

V Brně dne 22.02.2024 

 

  

 

Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace  
v.z. CEJIZA, s.r.o. 

Mgr. Libuše Podolová, jednatelka 
 (podepsáno elektronicky) 

 


		2024-02-22T16:05:33+0100
	Mgr. Libuše Podolová




